

	jednotka	počet j.	cena za j.	celková cena
demolice stávajících objektů - nejsou zahrnuty v ceně	m3	0	800 Kč	0 Kč
zpevněné plochy nové pojízdné	m2	1138	2 500 Kč	2 845 000 Kč
pěší plochy zpevněné	m2	1183	2 200 Kč	2 602 600 Kč
autobusový terminál	m3	300	20 000 Kč	6 000 000 Kč
komerční objekt	m3	222	9000	1 998 000 Kč
čekárna a zázemí autobusů	m3	222	9 000 Kč	1 998 000 Kč
výsadby počet stromů	ks	11	7 000 Kč	77 000 Kč
rezerva přeložky sítí	kpl			0 Kč
rezerva přeložky akustické stěny	kpl			500 000 Kč
retenční nádrže	m3	20	6 000 Kč	120 000 Kč
uliční osvětlení a vybavení elektro	kpl			2 000 000 Kč
CENA ZA ÚZEMÍ I				18 140 600 Kč

	jednotka	počet j.	cena za j.	celková cena
demolice stávajících objektů	m3			0 Kč
zpevněné plochy nové pojízdné	m2	2313	2500	5 782 500 Kč
pěší plochy zpevněné	m2	1354	2200	2 978 800 Kč
výsadby počet stromů	ks	20	7000	140 000 Kč
rezerva přeložky sítí	kpl			1 000 000 Kč
uliční osvětlení a vybavení elektro	kpl			1 000 000 Kč
CENA ZA ÚZEMÍ II				10 901 300 Kč

	jednotka	počet j.	cena za j.	celková cena
demolice stávajících objektů	m3			0 Kč
zpevněné plochy nové pojízdné	m2	426	2500	1 065 000 Kč
pěší plochy zpevněné	m2	1616	2200	3 555 200 Kč
výsadby počet stromů	ks	20	7000	140 000 Kč
rezerva přeložky sítí	kpl			1 000 000 Kč
uliční osvětlení a vybavení elektro	kpl			1 000 000 Kč
CENA ZA ÚZEMÍ III				6 760 200 Kč

CENA ZA VŠECHNA ÚZEMÍ				35 802 100 Kč
------------------------------	--	--	--	----------------------

pozn. Odhad cen vychází z obvyklých cen zveřejněných k I.kvartálu 2021